
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  14.02.2012 г.  №  128-ПЗС  

г. Екатеринбург 

 
О штатной численности Счетной  
палаты Свердловской области 
 

В соответствии со статьями 4 и 22 Закона Свердловской области  

«О Счетной палате Свердловской области и контрольно-счетных органах му-

ниципальных образований, расположенных на территории Свердловской об-

ласти» Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Установить штатную численность Счетной палаты Свердловской об-

ласти в количестве не более 59 единиц. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

104п-мтр 


